Директору
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
С.М. Кадочникову
от студента ______________________

форма обучения

________________________________

курс, группа

________________________________

Ф.И.О полностью

________________________________
________________________________
телефон, e-mail
Заявление

Прошу предоставить мне скидку в размере 50% от полной стоимости за проживание в общежитии, расположенном по адресу:___________________________________ в связи   с отъездом к месту постоянного проживания на период дистанционного обучения  с ____._____._______г.
О дате возвращения в общежитии обязуюсь сообщить дополнительно в администрацию общежития по электронной почте.
СОГЛАСОВАНО В ОБЩЕЖИТИИ
                                   ____________  / _____________________/« ___ » ____________ 20 __г.

                                                                   (подпись)                                        (расшифровка подписи)

«______» ___________________ 20____ г.
____________________________
подпись